ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕЛЬЦА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

09.11.2012 г

. г. Елец

 № 2682

О внесении изменений в постановление главы администрации города Ельца от 09.11.2004 №90 « Об утверждении состава административной комиссии, Положения и Регламента ее работы » (с изменениями от 30.03.2006 №41; от 23.05.2008 № 56; от 29.07.2008 № 86; от 24.05.2010 № 249; от 06.08.2010 №678)
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Липецкой области от 31.08.2004 №120-ОЗ «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Уставом города Ельца, администрация города Ельца
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации города Ельца от 09.11.2004 № 90 «Об утверждении состава административной комиссии, Положения и Регламента ее работы» ( с изменениями от 30.03.2006 № 41; от 23.05.2008 № 56; от 29.07.2008 № 86; от 24.05.2010 № 249;от 06.08.2010 №678), изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции ( прилагается ).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. управляющего делами администрации города Ельца О.В. Разинкову.

Глава города Ельца
С.А.Панов
Приложение к постановлению администрации города Ельца от 09.11.2012 г. № 2682
«Приложение №1 к постановлению главы
администрации города Ельца от 09.11.2004 № 90

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ:

1. Иванин Юрий Сергеевич - председатель комитета по коммунальному хозяйству администрации города Ельца - председатель административной комиссии города Ельца ;
2. Григорьев Юрий Анатольевич – начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по городу Ельцу - заместитель председателя административной комиссии города Ельца ( по согласованию) ;
3. Хованских Ольга Николаевна – главный специалист-эксперт - ответственный секретарь административной комиссии города Ельца ;
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4. Панина Татьяна Васильевна - инспектор комитета потребительского рынка администрации города Ельца ;

5. Климова Ирина Владимировна – делопроизводитель комитета архитектуры и градостроительства администрации города Ельца ;
6.Сапронова Зоя Ивановна – контролер абонентского отдела МУП «Спецавтотранс»города Ельца ( по согласованию);

7.Кузьмина Ирина Сергеевна – старший специалист 1 разряда комитета по коммунальному хозяйству администрации города Ельца ;
8. Алисова Юлия Игоревна – старший специалист 1 разряда административной комиссии города Ельца - помощник ответственного секретаря административной комиссии города Ельца».